Geçici Tüm Rusya Hükümeti Başkanı olarak 23 Eylül - 18 Kasım 1918 tarihleri arasında Rus devletine başkanlık etti. Savaş Bakanı tarafından devrildi ve tutuklandı,Kendisini Rusya'nın Yüksek Hükümdarı ilan eden Alexander Kolchak .

Alexander Zarudny: Alexander Sergeevich Zarudny (Rusça : Алекса́ндр Серге́евич Зару́дний , 31 Ağustos [OS 19 Ağustos] 1863 Tsarskoye Selo , Rusya - 30 Kasım 1934 Leningrad , Sovyetler Birliği) bir Rus avukat ve politikacıydı. 1887'de Rusya'nın 2. İskender'in suikastı nedeniyle tutuklandıancak delil yetersizliğinden serbest bırakıldı. 1902-1917 yıllarında avukat ve hakim olarak çalıştı.